[image: image1.emf]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.09.2018г.
	п. Бор
	№ 88-п

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Борского сельсовета от 06.02.2018 г. № 14.1-п «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании Борский сельсовет  на 2018  год»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 г. № 378 «О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», руководствуясь статьями 17,20  Устава Борского сельсовета, администрация Борского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в постановление администрации  Борского сельсовета  от 06.02.2018 г. № 14.1-п «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании Борский сельсовет  на 2018  год»   следующие изменения и дополнения:

1.1. Раздел 2 дополнить пунктом 2.1.8. следующего содержания:
	2.1.8.
	Ведение личных дел лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, в том числе контроль за актуализацией сведений, содержащихся в анкетах, представляемых при назначении на указанные должности и поступлении на такую службу, об их родственниках и свойственниках в целях выявления возможного конфликта интересов
	в течение года
	Документовед Администрации Борского сельсовета

1.2. Раздел 3 дополнить пунктом 3.3. следующего содержания:
	3.3.
	Организация обучения муниципальных служащих, впервые поступивших на муниципальную службу для замещения должностей, включенных в перечни, установленные НПА РФ, по образовательным программам в области противодействия коррупции
	в течение 2018 г
	Документовед Администрации Борского сельсовета

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Борского сельсовета                                                   Н.А. Демарчук